
定标审批1.1
打印人员: 曹慧

申请编号: 202501280009 打印时间: 2025-02-05 11:49

申请人 曹慧 申请时间 2025-01-28

所属部门 北京华远资产管理有限公司/工程技术中心

审批状态 已通过

审批详情

所属项目 资管平台 事项分类 服务类

定标事项 1、门头沟华中心公寓、酒店项目达到依法必招标准必须进场招标的代理服务，采用公开询比，与
护国寺项目招标代理服务兼投不兼中，低价中标法选取单位；

2、入围单位均为集团官网公告募集，经审查无明显关联关系，具备相关资质与案例；
3、拟定标单位中资华源（北京）咨询有限公司、北京捷迅通力工程咨询有限公司，基于【2022】
1980号文取费标准下浮40%，请领导批示。

立项金额 224,000.00 CNY-人民币元 定标金额 224,000.00 CNY-人民币元

定标单位 中资华源（北京）咨询有限公司、北京捷迅通力工程咨询有限公司

请关联合约规划\招
采计划

徐树鹏/招采立项、合约规划及周期性招采计划审批1.1/2024.12.23/已通过

请关联供方入围审

批

曹慧/供方入围审批 1.1/2025.01.23/已通过

定标汇报附件 3 个

备注 1、立项金额为基于产值根据集采费率估算所得，最终以实际产值结算；
2、立项审批流程中已附招标方案。

审批记录

发起 曹慧 / 发起审批 / 2025-01-28 10:18

【平台】招采岗 系统 / 审批人与发起人为同一人，自动跳过 / 2025-01-28 10:18

【平台】成本采购

负责人

徐树鹏 / 已通过 / 2025-01-28 10:36

【平台】工程技术

中心负责人

汤维冰 / 已通过 / 2025-01-28 11:57

【平台】财务管理

中心负责人

孙宾红 / 已通过 / 2025-01-28 17:37

【平台】分管副总 汤维冰 / 之前已通过该审批，无需重复审批 / 2025-01-28 17:37

【平台】总经理 孙杰 / 已通过 / 2025-01-28 17:42

【平台】董事长 徐骥 / 已通过 / 2025-01-28 22:13

系统 / 抄送 1 人 曹慧 / 2025-01-28 22:13


